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2022 YILI  ŞUBAT AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

Toplantı Tarihi  : 01.02.2022 Salı 

Toplantı Saati    : 14:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      

 

GÜNDEM KONULARI 

 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 

 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 

 

4- İl Genel Meclisinin 03.01.2022 tarih ve 02 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel 

İdaresinin 30.12.2021 tarih ve 10399 sayılı yazısı ile teklif edilen; İlimiz Bahçe İlçesi, Aşağıarıcaklı 

Köyü, Güllüler Mevkiinde bulunan Q=0,44 lt/sn debili Ilıcak Membasının Q=0,35 lt/sn’lik 

kısmının Aşağıarıcaklı Köyü adına içme ve kullanma suyu olarak tahsisinin, 5302 sayılı İl Özel İdaresi 

Kanununun 10/f maddesi gereğince yapılması ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak 

üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Köy İşleri Komisyonu, İçişleri Komisyonu, Alt Yapı 

Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Hizmetleri 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

5- İl Genel Meclisinin 05.01.2022 tarih ve 06 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz 

genelinde zeytinciliğin geliştirilmesi, mevcut ekili alanlardan daha fazla verim alınabilmesi ve zeytin 

tarımının daha yaygınlaştırılması için İl Özel İdaresinin tarafından gerekli proje çalışmalarının 

yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe 

Hizmetleri Komisyonu, Sanayi ve Ticaret Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu 

ile Ar-Ge Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

6- İl Genel Meclisinin 07.01.2022 tarih ve 30 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı 

köylerde düğün, cenaze vb. durumlar için, bunun yanında sosyalleşme, toplantılar yapma, vakit geçirme, 

eğitim gibi amaçlarla kullanılmak üzere, kullanılmayan köy konaklarıyla birlikte taşımalı eğitimden 

kaynaklı boş bulunan köy okullarının tespitinin İl Özel İdaresi tarafından yapılarak, gerekli fizibilite ve 

proje çalışmasının başlatılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere 

İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Köy İşleri 

Komisyonu, Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu, Ar-Ge Komisyonu, Turizm ve 

Gençlik Spor Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

7- İl Genel Meclisinin 07.01.2022 tarih ve 31 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; Mevsim 

şartlarından kaynaklı artan yağışlar nedeniyle İlimize bağlı köy yolları üzerindeki köprü ve menfezlerin 

su taşkınlarından etkilenmemesi için gerekli kontrol çalışmalarının İl Özel İdaresi tarafından 

yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Ulaştırma ve Enerji 

Kaynakları Komisyonu, Yol Ağı Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

 

 

 

 

(Sayfa 1) 



 

 

 

8- İl Genel Meclisinin 07.01.2022 tarih ve 32 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Merkeze 

bağlı, Kırıklı Köyünün Köy Yerleşik Alan haritası eski olduğundan yenileme çalışmalarının İl Özel İdaresi 

tarafından bütçe imkanları doğrultusunda yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme 

yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Plan ve Bütçe Hizmetleri 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

9- İl Genel Meclisinin 07.01.2022 tarih ve 33 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Merkeze 

bağlı, Aslaniye Köyüne 2 km 1. Kat asfalt yapım işinin, İl Özel İdaresi tarafından bütçe imkanları 

doğrultusunda yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve 

Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu, Yol Ağı 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

10- İl Genel Meclisinin 07.01.2022 tarih ve 34 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı 

Bahçe ilçesine 2021 yılında parası aktarılan Yaylalık, Bekdemir, Örencik ve Yukarı köylerindeki 

havuzların 2022 yılına aktarılarak yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme 

yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Köy İşleri Komisyonu, Tarım Orman ve 

Hayvancılık Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

11- Dilek ve Temenniler. 

 

12- Kapanış. 
 

 

 

                                                                                                     Mehmet Ali GİZLİCİ 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Sayfa 2) 


